
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 sb.

Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRcen.AcE

Účetni jednotka: lč: 70992835
Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma: příspěvková organizace
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti: výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2'2'2021 11:49:22

A.'1 lnformace podle S 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetnijednotka nepřetžitě pokračuje ve své činnosti. V současné době nenastává Žádná skutečnost, která by ji
omezovala nebo ii zabraňovala v téfo činnosti nokračovat

4.2 lnformace podle $ 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Účetníjednotka Účtuje v souladu s vyhláškou č. 41ol2oo9 v platném znění

4.3 lnÍormace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka účtuje ve zjednodušeném rozsahu

PřÍIoha A.1.-A.3.

ÚčetnÍ jednotka: ZákladnÍ škola a mateřská škota ČernotÍn, p'o.

SesÍayeno k:31' 12.2020 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘís p ĚvxovÉ oRcltt aAcE

Úěetníjednotka:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern

Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

!č:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2o2o (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahorných úětů
číslo

poloŽky
Název položky Podroz-

vahovtý
účet

ÚČsrní osooei
BEZNE nrlnulÉ

P.l.

P.il.

P.ilt

P.V

P.VI

9t'l

912

913

914

915

916

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-J0

tr,O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l0
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.

3.

4.

5.

Majetek azávazky úěetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Krátkodobé podmÍněné pohledávky z předfinancovánÍ transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z dŮvodu uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu Úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživání majetku jinou osobou z jiných důvodŮ

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávkyze vztahu kjiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojúm

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferú

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancovánÍ transferŮ

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraniěních transferú

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku

901

902

905

906

909

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

P.IV,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

't0.

11.

12.

2.

3.

4.

5.

6.

95'l

952

953

954

955

956

Příloha A'4.

Účetni jednotka: Základní škota a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31. 12' 2020 (v Kč' s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 2



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRcanEAcE

Úěetní jednotka: lč:
Název: Základni Škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12' 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2'2.2021 11:49:22

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahov'ých úětů
číslo

položky
Název položky Podroz-

vahov'ý
účet

UCETNl oeoogí
BĚzNÉ tvllHut-É

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančnÍho leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpújčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽÍvání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

Dlouhodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮ

Další podmíněné záv azky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další ěinnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývaiící z právních předpisů a další ěinnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí jednorázouých

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporú' správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řÍzení ajiných řízení

ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účý

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

96í

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2417 839,70

0,00

2 417 839,70

0,00

0,00

2 417 839,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 417 839,70

0,00

2 417 839,70

0,00

0,00

2417 839,70

\
'/ll.P

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

L
10.

11.

'12.

í3.

14.

F
)r

2.

3.

4.

5.

991

992

993

994

999

Příloha A'4.

ÚčetnÍ jednotka: Záktadní škola a mateřská škota Čemotín, p.o.

SesÍayeno k:31. 12.2020 (v Kč, spřesnoslína dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 2 z 2



Příloha
pŘíspĚvrovÉ onelnzAcE

Účetníjednotka: lč: 70992835

Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma: příspěvková organizace
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti: vrýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31' 12' 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

A.5 lnformace podle S 'l8 odst' 3 písm. b) zákona (TEXT)
Úeetni jednotka Základni škola a mateřská škola Černotín, příspěvková organizace, lČ 70992835 se sídlem Černotín 56,

')

)

Přiloha A.5'

Účetní jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Čemotín, p.o.

Sesfayeno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosfi na dvě desetinná místa)

tč: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ onenru lzAcÉ

Úěetní jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti

70992835
příspěvková organizace
vtýchova a vzdělávání

Sestaveno k:3'l. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

4.6. lnformace podle S 19 odst. 6 zákona (TEXT)

\

)

Příloha A.6.

ÚčetnÍ jednotka: Záktadní škola a mateřská škola čemotín, p.o.

Sesfayeno k: 31. 12' 2020 (v Kč, s přesnosÍi na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRoltt lzl.cE

Účetní jednotka: lč:
Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

B1 lnformace podle $ 66 odst.6 OEXT) 0,00

Účetnijednotka nevlastní Žádnou nemovitost, která podléhá zápisu do vkladu v katastru nemovitostí

B2 lnformace podle $ 66 odst. 8 OEXT) 0,00

Účetni jednotka má dlouhodobý majetek odpisovaný

83. lnformace podle $ 68 odst. 3 (ČíSLo A TEXT) 0,00

Účetníjednotka k okamŽiku sestavení meitimní účetnízhávěrky neprováděla vzájemné zÚčtování

Příloha B.1'-B.3.

ÚčetnÍ iednotka: Základní škola a mateřská škota ČernotÍn, p.o.

SesÍayeno k:31. 12.2020 (v Kč' spřesnosfína dvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRclttlzAcE

Úěetní jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organizace
vtýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

C. DopIňující informace k položkám rozvahy "G.l.í. Jmění úěetní jednotky" a "C.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku''
Čísto

poloŽky
Název položky ÚcernÍ ogooeí

BEZNE rulnulÉ
c.'l

c.2

Zulšení stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku zaběžné úěetní období

SníŽení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00 0,00

0,00 0,00

)

)

PřÍIoha C'

Účetní jednotka: Základní škola a mateřská škota Čemotín, p.o.

SesÍayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosÍi na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
pŘíspĚvxovÉ onenruEAcE

Úěetní jednotka: lc:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnostl

70992835
příspěvková organ izace
vtýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2o2o (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

D. I Počet jednotlivých věcía souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (Číst-o A TEXT) 0,00

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesnÍm porostem (ČíSLo) 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2 (Čislo) 0,00

D.4. lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem LO)

D.5. ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem sLo)

D.6. Průměrná vrýše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1Čist-o; 0,00

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1ČÍst-o A TEXT) 0,00

)

Příloha D.1.-D.8.

ÚčetnÍ jednotka: ZákladnÍ škola a mateřská škola Černotin, p.o.

Sesfaveno k: 31. 1 2' 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
pŘíspĚvxovÉ oRcnNEAcE

Účetníjednotka:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotín

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organ izace
vtýchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12' 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy
K poloŽce Doplňující informace částka
B.II'32 Úeet ggg - Na Účtu je přidělená dotace projektu: Zvyšování úrovně kvality vzdělávání v Černotí 567 662,00

")

Příloha E.1.

ÚčetnÍ jednotka: Základní škola a mateřská škola Čemotín, p.o'

SesÍayeno k: 31. 12.2020 (v Kč, spřesnostína dvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
pŘíspĚvrovÉ oRcen,zlcE

Úěetní jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organ izace

ýchova avzdělávání

Sestaveno k: 31. 12' 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 2'2.2021 11:49:22

E.2. Doplňující informace k položkám vtýkazu zisku a ztráý
K poloŽce Doplňující informace Častt<a

)

Přiloha E.2.

Účetní jednotka: Základní škota a mateřská škota čemotÍn, p.o.

SesÍayeno k: 31 . 12. 2020 (v Kč' s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
pŘíspĚvxovÉ oRcnnEAcE

Účetní jednotka: lč:
Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Síd!o: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organ izace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2.2021'l1:49:22

E.3. Doptňující informace k poloŽkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace čast*a

)

Příloha E.3.

Účetní iednotka: Záktadní škola a mateřská škola Čemotín, p.o'

Sesfayeno k:31. 12' 2020 (v Kč, spřesnosťína dvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘísp ĚvxovÉ oRcnn azAcE

Úěetni jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti

70992835
příspěvková organ izace
v'ýchova avzdělávání

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

E.4. Doplňující lnformace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K poloŽce Doplňující informace Částka

Přiloha E.4.

ÚčetnÍ jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Čemotín, p.o.

SesÍayeno k: 31. 12.2020 (v Kč' spřesnosÍína dvě desetinná mÍsta)

tč: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

pŘíspĚvrovÉ oncnrulAcE
Úěetní jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti

70992835
příspěvková organ izace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

Položka

Císlo Název

eĚŽNÉ ÚČerHí
osoosí

F n informace k fondům účetní jednotky

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjěek na bytové účely poskýnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

PeněŽní a jiné dary urěené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Pújčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

SociálnÍ výpomoci a půjěky

Poskytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatnÍ uŽití fondu

Koneěný stav fondu

A.l.

4.il.

1.

2.

3.

4.

47 755,79

75 5',t0,92

75 510,92

0,00

0,00

0,00

0,00

46 398,00

0,00

7 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 300,00

76 868'7í

5.

)
L

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A.IV.

)

Příloha F'a

Účetní jednotka: ZákladnÍ škola a mateřská škota Čemotín, p.o.

Sesfayeno k: 31' 12.2020 (v Kč, spřesnosÍína dvě desetinná mÍsta)

IČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Účetní jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organ izace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

číslo Název

BEŽNÉ ÚČETN|
osooaí

D.l.

D.il.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

D.il1.

1.

2.

3.

4.

5.

D.IV.

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

PeněŽní dary - úěelové

PeněŽní dary _ neúčelové

ostatní tvorba

Čerpání fondu

Úhrada zhoršeného vrýsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

ostatní čerpání

Konečný stav fondu

378 732,89

13 302,06

'13 302,06

0,00

0,00

0,00

0,00

)o

165 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

í65 470'00

226 564,95

Příloha F.d

Účetní iednotka: ZáktadnÍ škola a mateřská škota Černotín, p.o.

Sesfayeno k: 31. 12.2020 (v Kč, spřesnosÍína dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
lnvestiění fond

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Účetní jednotka:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern
Síd!o: Černotín 56, 753 68 Černotín

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

F ící informace k fondům úěetní ed

Počáteční stav fondu k í. 1.

Tvorba fondu

Pen. prostř. ve výši odp' hmot. a nehmot. dlouhod. majetku prováděné podle

lnvestiční příspěvek z rozpoětu zřizovatele

lnvestiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve výši příjmŮ z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

PeněŽní dary a příspěvky od jiných subjektú

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Pořízení a tech. zhodn. hmot. a nehmot. dlouhod. maj.' s výj. drobného hm

Úhrada investičních úvěrů nebo půjěek

odvod do rozpoětu zřizovatele

Nav. pen. prostř. určených na fin. údržby a oprav maj., kteý přísp. org. pou

Konečný stav fondu

F.l.

F.il.

1.

2.

3.

4.

42 345,00

33 876,00

33 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 22't,OO

5.

\
7.

F.ilt.

1.

2.

3.

4.

F.IV.

Položka

číslo Název

BĚŽNÉ Účerrui

oBDoBí

Příloha F.f

ÚčetnÍ iednotka: Základní škola a mateřská škola Čemotin, p.o'

SesÍayeno k:31. 12.2020 (v Kč, spřesnosÍína dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
ostatní

PRISP ORGANIZACE
Účetní jednotka: lč:
Název: Základní Škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organ izace
tlýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

F informace k fondům účetní jednotky
Po!ožka

čísto Název

BĚŽNÉ ÚČETN|

oeooeí

)

Přiloha F.g

ÚčetnÍ jednotka: ZáktadnÍ škola a mateřská škota Černotín, p'o'

Sestayeno k:31' 12.2020 (v Kč, spřesnosfína dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Stavby

PRIS P EVKOVE ORGAN IZACE
Úěetní jednotka: tč:
Název: Základní Škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organizace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k:3'l. 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

G. Doplňující informace k položce,,A.ll.3. Stavby" v'ýkazu rozvahy
císlo

položky
Název poIožky ÚčEruí osooaÍ

eĚŽNÉ tulttut-É
BRUTTO KOREKCE NETTO

G.

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

T.6.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přiloha G.

Účetní iednotka: Základní škola a mateřská škola Čemotín, p.o.

Sesťayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč, spřesnosÍína dvě desetinná místa)

Ič: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Pozemky

p Řís p ĚvxovÉ o Rcll.t lAcE
Účetní jednotka: lč:
Název: Základni Škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organizace
vtýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

H. Doplňuiící informace k poloŽce..A.ll.í. Pozemkv" v'ýkazu rozvahv
číslo

položky
Název položky Účerruí oeoosi

BEZNE ltllHut-É
BRUTTO KOREKCE NETTO

H,

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

)

PřÍloha H.

Účetní jednotka: ZáktadnÍ škola a mateřská škola Čemotín, p.o.

SesÍaveno k:31. 12.2020 (v Kč, spřesnostína dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRcnnzlcE

Úěetni jednotka:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern
Síd!o: Černotín 56, 753 68 Černotín

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organizace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 2.2.2021 11:49:22

l. Doplňující lnformace k potožce ,,A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" vtýkazu zisku a ztráty

čísto
položky

Název položky Účerní ogoosí
BĚŽNĚ nnlnulÉ

t.

t.1

1.2

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha l.

Účetní jednotka: Základní škola a mateřská škola ČernotÍn, p.o.

SesÍaveno k:31' 12' 2020 (v Kč' spřesnosťi na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncnruzAcE

Úěetni jednotka:
Název: Základní Škola a mateřská škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

!ě:
Právní forma:
Předmět činnosti:

70992835
příspěvková organizace
uýchova avzdělávání

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 2.2'2021 11:49:22

J. Doplňující informace k položce ,,B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky ÚČETNi ogooeí
eĚŽNÉ t'itlHut-É

J.

J.1 .

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

Účetní jednotka: Základní škola a mateřská škola ČemotÍn, p.o.

Sesfayeno k:31. 12.2020 (v Kč, spřesnosÍína dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



P Ítoha č. 2 kvyhtášce t. zlžnotl so|'

Udaje o poskytnut ch garancích

Název: Základní škola a mate ská škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

70992835
p íspěvková organizace
v chova a vzdělávání

ěetní jednotka:

Právní forma:
P edmět činnosti:

Sestaveno k: 31' 12. 2020 (v Kě, s p esností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 2.2'2021 11:50:23

P edmětDruhGelk. v. plněni
ručenidlu.ručit. od

poskyt. gar

daje k poskytnut m garancím jednorázov m

V še plněni ručitele v daném roce

rokjistinacelkem

Název ěetni
- dlužnika

dluŽnika

četniNázev ěetní
- vě itele

Ě riěetni

-vě itele

Hodnota zajištěné pohledávky

rokjistinacelkem

Datum
poskytnuti

garEtnce

Dat. plněni
ruč. v dan.

roce

Údaje k poskytnutym garancÍm jednorázou m

ÚčetnÍ jednotka: ZákladnÍ škola a mate ská škola Černotín, p'o.

SesÍayeno k: 31. 12. 2020 (v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



P Íloha č. 2 k vyhlášce č. 27u2017 sb.

Udaje o poskytnut ch garancích

Název: Základni škola a mate ská Škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín P edmět ěinnosti

70992835
p Íspěvková organizace
v chova a vzdělávání

í jednotka:

Sestaveno k: 3'l ' 12. 2020 (v Kě, s p esností na dvě desetinná místa)
okamŽiksestavení: 2.2.2021 11:50:23

četni P edmětDruhCelk. v. plněni
rucentdlu.ručit. od

poskyt. gar

k poskytnut m garancím ostatním
V še plněni ručitele v daném roce

rokjistinacelkem

Název tičetní
- dlužníka

-dlužníka

ěetniNázev četní
- vě iteIe

Hodnota zajištěné pohledávky

rokjistinacelkem

Datum
poskytnutí

garance

Dat' plněni
ruě. v dan.

roce

Údaje k poskytnut m garancím ostatním

Účetní jednotka: Základní škola a mate ská škola Čemotín, p.o.

SesÍayeno k: 31' 12. 2020 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



P Íloha č. 3 kvyhláŠe e. z ndt sti.

Ud roJ rstvíve ej kro ruktoseohemuosaonéhnertaphckteepoea

Název: Základní škola a mate ská Škola Čern Právní forma:
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotln P edmět činnosti:

70992835
p íspěvková organizace
v chova a vzdělávánl

í jednotka:

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s p esnostÍ na dvě desetinná mÍsta)
okamžik sestaveni: 2.2.2021 1 1:50:23

v daje vynaložané na polzenÍ majďku

Celkent-1t-2t-3t-4
oÉněnÍ

po izovaného
majďku dle smlouvy

záKadnl Naje

sta bnÍ fáze
Rok uk.Rok zah.tcobchodníÍiÍmaDat.uzav .sml.

Druh
projektu

PtojeK

Dalšl datby a dněnl zadavatele

Celkemt-1t-2Í_3t-4

Ptatby za dostupnost

V daje na po lzenl
maj tku calkam

v tam:
V daje na p lzant

majcku

t-1v tom:
V dajena!p' lzen

majetku

t-2v tam:
V*taje na po lzent

mewu

ť-3v tom:
V daje na pilzenl

majetku

t-4KonďPočátek

Mgr.
Lenka
Kleinová

Di9itálně
podepsal M9r.
Lenka Kleinová
Eanum 2021.02.08
13:59O4 +01'00'

Prj.part.

ÚčetnÍ jednotka: ZákladnÍ škola a mate ská Škola ČemotÍn, p.o.

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s pilsnosÍí na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



)

)


